ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL
CAMARA MUNICIPAL DE NOVA ANDRADINA

CNPJ:
Rua São José nº 664

C.E.P.:

15.487.762/0001-31

79750-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Nova Andradina - MS

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  2/2018 - PR

3/2018

3/2018

02/03/2018

Folha:  1/1

       O(a)  Presidente Da Câmara Municipal,  Mario Ferreira de Oliveira, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados
através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua
equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:
b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:
d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

- 000195 - ANDRE MIRANDOLA - ME 3 0,0000 9.739,00
- 000053 - EVERTON LUIS OSHIRO - ME 2 0,0000 3.668,00
- 000684 - JUCA CARTUCHOS 5 0,0000 3.820,00

10 17.227,00

3/2018
2/2018-PR
PREGÃO PRESENCIAL
16/05/2018
Suprimentos e equipamentos de informática.

 Qtde de Itens  Média Descto (%)

(em Reais R$)

 Total dos Itens

Nova Andradina,   16   de  Maio   de   2018.